[bookmark: loai_pl11]Mẫu 11
14/2014/TT-BKHCN
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CỦA CƠ QUAN ĐĂNG KÝ[footnoteRef:1](1)
TÊN CƠ QUAN ĐĂNG KÝ[footnoteRef:2](2)
------- [1: (1) Ghi tên bộ chủ quản hoặc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chủ quản của cơ quan cấp đăng ký tại bộ, ngành hoặc địa phương.]  [2: (2) Ghi tên đầy đủ của cơ quan đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ.]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: loai_pl11_name]GIẤY CHỨNG NHẬN
[bookmark: loai_pl11_name_name]ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ KHÔNG SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
Số đăng ký:………………………..
Tên nhiệm vụ:
Tổ chức chủ trì nhiệm vụ (nếu có):
Chủ nhiệm nhiệm vụ:
Cá nhân tham gia:

Sản phẩm đăng ký:
Văn bản thẩm định số……. Ngày….. tháng….. năm…… của........[footnoteRef:3](3)	 [3: (3) Chức danh của thủ trưởng cơ quan nhà nước quản lý về khoa học và công nghệ có thẩm quyền.]

đã đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

	Hồ sơ lưu tại:
Tên cơ quan đăng ký:
Địa chỉ:
Số hồ sơ lưu: ……….
	........, ngày….. tháng….. năm….
QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]